

Weinpreisliste

Stand: August 2018

Secco und Sekt

Sisecco Weißer Perlwein 0,75 l	7,60 € (10,13€/Liter)
Sisecco rosé Rosé Perlwein 0,75 l	7,90 € (10,53€/Liter)
Sisecco noir Roter Perlwein 0,75 l	8,00 € (10,66€/ Liter)
Bacchus brut Deutscher Sekt 0,75 l	11,50 € (15,33€/ Liter)

Edelsüß

2016 Spätburgunder Weißherbst	45,00 €
Eiswein	(120,00€/Liter)
0,375 l	
A 9,48/S 12,2/RZ 175,6	

Verkaufs- und Lieferbedingungen

Das Auskristallisieren von Weinstein ist naturbedingt und bedeutet keinerlei Qualitätsminderung.

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Bei Versand außer Haus werden Porto und Verpackung gesondert berechnet.

Die Preise verstehen sich incl. MwSt

Alle früheren Preisverzeichnisse verlieren mit dem Erscheinen dieser Liste ihre Gültigkeit.

Falls bei Bestellungen der betreffende Jahrgang ausverkauft ist wird der nachfolgende Jahrgang (der gleichen Qualitätsstufe) geliefert, sofern dies nicht ausdrücklich ausgeschlossen wird.

Versandkosten:

Lieferung in 6er oder 12er Kartons

Porto und Verpackung
11,50 Euro pro Karton
(innerhalb von Deutschland)
Ab 60 Flaschen Lieferung frei Haus

Kontakt:

Reblandhof Weingut Siebenhaller
Kupferbergstr. 2
88090 Immenstaad-Kippenhausen
Telefon 07545/6784 Fax 3292
Email: info@reblandhof.de

Besuchen Sie auch unsere Homepage:
www.reblandhof.de



Weine aus eigenem Anbau

2017 Müller Thurgau Qualitätswein <u>trocken</u> 0,75 l A 11,60/S 6,1/RZ 5,6	6,50 € (8,67€/Liter)	2017 Grauburgunder Qualitätswein <u>trocken</u> 0,75 l A 12,74/S 6,8/RZ 6,8	9,00 € (12,00€/Liter)	2016 Spätburgunder Rotwein Qualitätswein <u>trocken</u> 0,75 l A 12,18/S 4,6/RZ 4,1	8,50 € (11,33€/Liter)
2016 Müller Thurgau Qualitätswein 0,75 l A 11,04/S 5,3/RZ 14,3	6,50 € (8,67€/Liter)	2017 Gewürztraminer Kabinett 0,75 l A 11,28/S 6,2/RZ 14,7	10,00 € (13,33€/Liter)	2016 Spätburgunder Rotwein Qualitätswein 0,75 l A 11,46/S 4,6/RZ 17,1	8,50 € (11,33€/Liter)
2017 Bacchus Spätelese <u>trocken</u> 0,75 l Ausverkauft	8,00 € (10,67€/Liter)	2017 Spätburgunder Rosé Qualitätswein <u>trocken</u> 0,75 l A 11,83/S 6,5/RZ 7,4	7,90 € (10,53€/Liter)	2016 Regent Rotwein Qualitätswein trocken 0,75 l A12,08/S 4,2/RZ 4,3	8,70 € (11,60€/Liter)
2017 Bacchus Spätelese 0,75 l A 11,48/S 6,9/RZ 18,0	8,00 € (10,67€/Liter)	2017 Spätburgunder Weißherbst Qualitätswein 0,75 l A 11,20/S 6,5/RZ 18,6	7,90 € (10,53€/Liter)	2016 Merlot Rotwein <u>trocken</u> 0,75 l A 12,31/S 4,5/RZ 4,6	9,50 € (12,66€/Liter)
2017 Riesling Qualitätswein <u>trocken</u> 0,75 l Ausverkauft	10,50 € (14,00€/Liter)			2015 Spätburgunder Rotwein Spätelese trocken im Barrique gereift 0,75 l A 12,29/S 5,4/RZ 5,3	16,50 € (22,00€/Liter)